
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位

1 落札 182

2 240

3 250

4 286

5 318

6 399

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10（軽減税率の対象品
目の購入の場合は100分の8）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき
は、その端数金額を切り捨てた金額）である。

株式会社佐々木隆蔵商店 1,350,000

有限会社新星商会 1,355,000

株式会社荒沢商会 1,327,500

互光産業株式会社 1,339,000

株式会社サトー防災 辞退

株式会社八戸鉄工所 1,265,000

おいらせ町 中下田

予定価格(税抜) 金　1,372,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 5年 8月21日

物品第20号 消防団用備品購入


